

Peoplement Komplementar ApS

Strandvejen 100, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 58 64 43

Årsrapport

1. august 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Christian Rolin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peoplement Komplementar ApS
Strandvejen 100
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 58 64 43

Regnskabsår: 1. august 2020 - 31. december 2021
1. regnskabsår

Direktion

Birgitte Marie Olrik, Direktør
Anne Birgitte Borgen, Direktør
Christian Rolin, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at virke som komplementar for Peoplement P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 105.600 Det ordinære resultat efter skat udgør 81.837. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	105.600
Øvrige finansielle omkostninger	-25
Resultat før skat	105.575
1 Skat af årets resultat	-23.738
Årets resultat	81.837
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	80.000
Overføres til overført resultat	1.837
Disponeret i alt	81.837

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	40.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.080</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	110.051
Tilgodehavender i alt	<u>110.051</u>
Likvide beholdninger	<u>1.774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.825</u>
Aktiver i alt	<u>151.905</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.080
Overført resultat	1.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000
Egenkapital i alt	<u>121.917</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Selskabsskat	23.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.988
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.988</u>
Passiver i alt	<u>151.905</u>

3 Eventualposter

Noter

	1/8 2020 - 31/12 2021
	<hr/>
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	23.738
	<hr/>
	23.738
	<hr/>
	31/12 2021
	<hr/>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. august 2020	0
Tilgang i årets løb	40.080
	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	40.080
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	40.080
	<hr/>
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet er komplementar for Peoplement P/S og hæfter for alt udestående.	